

## Diverse materiale de intretinere

I.D.: 95265824

---

Data publicarii	28.03.24	Coduri CPV	44400000-4
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.486,92 RON - 2.486,92 RON

---

Descriere: hol.surub+diblu 18 x 2.52 = 45.36 broasca usa 1 x 71.42= 71.42 butuc broasca 2 x 46.21 = 92.42 electrozi 1 x 58.82 = 58.82 pietre pol.\*230 14 x 15.12 = 211.68 furtun baterie 2 x 12,60 = 25.20 broasca termop. 2 x 117,65 = 235.3 ulei amest. 1l 1 x 46.22 = 46.22 foarfec vie 1 x 42.02 = 42.02 intrerupator 1 x 12.61 = 12.61 rola fir m.c 1 x 84.03 = 84.03 burghiu sds 2 x 84.03 = 168.06 spuma poliur. 2 x 29.41 = 58.82 lipici univers. 10 x 4.20 = 42.0 pila dr. 1 x 21.01 = 21.01 saci rafie 100 x 1.51 = 151.0 roata roaba 1 x 82.35 = 82.35 lopata zap.+c 10 x 67.22 = 672.2 hirlet+c 1 x 50.42 = 50.42 tambur m.c 2 x 42.02 = 84.04 lacat 2 x 23.53 = 47.06 butuc broasca 4 x 46.22 = 184.88

---